
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Baloži, Ķekavas novads 

 
18.02.2021.          Nr.5 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 10:00 

 

Vadītājs - Andris Ceļmalnieks 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris Jerums,  

Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko   

Pašvaldības darbinieki – Viktorija Belova, Evita Egle, Mārtiņš Egle, Jolanta Jansone, Juris 

Križanovskis, Līga Mizovska,  Aivita Zavadska, Jānis Zvaigzne   

 

Sēdi kavē:  

Dalībnieks ar balsstiesībām - Valts Variks  

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Viktorija Baire, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis    

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtība;  

2. Par zemes piešķiršanu nomā I.M. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Rāmaviņa”, 

Rāmavā, kadastra numurs 8070 007 0290;  

3. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- ,,Silmētras”;  

4. Par detālplānojuma ,,Titurgas iela 31” grozījumu izstrādes uzsākšanu  nekustamajam 

īpašumam Titurgas ielā 33, Baložos;  

5. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- ,,Klucīši”;  

6. Par zemes ierīcības projekta – kā papildinājuma detālplānojumam „Svelmes” - 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ,,Svelmes ceļš un Ziediņu ceļš”  Daugmalē, 

Daugmales pagastā;  

7. Par nekustamā īpašuma Mežezera ielā 3,  Baložos lietošanas mērķa maiņu;  

8. Par adrešu un NĪLM kodu piešķiršanu detālplānojumā ,,Dzelzkaļi”;  

9. Par dzīvojamās platības maiņu T.B.;  

10. Par īres līguma pagarināšanu, T.B.;  

11. Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2019. gada 20. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 

10/2019 ,,Par pašvaldības atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc 

pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem”;  

12. Grozījumi PA Ķekavas ambulance Darbinieku atlīdzības nolikumā (saistībā ar valsts 

noteiktajām Covid-19 speciālajām piemaksām);  

13. Par Ķekavas novada  reorganizācijas plāna konstatējumu daļas apstiprināšanu;  

14. Par dzīvojamās platības izīrēšani, I.B.;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

15. Par aizņēmuma ņemšanu un līguma slēgšanu projekta ,,Gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar 

autoceļu A7, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads (posms no zemes gabala ar kad 

Nr.80700080960 līdz īpašumam Annužas)” realizācijai.  

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Andris Ceļmalnieks atklāj sēdi. 

 

1. Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Andris Ceļmalnieks. 

Jautājumu sadaļa - Andis Damlics, Andris Ceļmalnieks, Aivita Zavadska. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andris Ceļmalnieks 

Iekļaut darba kārtībā jautājumu Par dzīvojamās platības izīrēšani, I.B.. 

Atklāti balsojot  ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andris Ceļmalnieks 

Iekļaut darba kārtībā Par aizņēmuma ņemšanu un līguma slēgšanu projekta ,,Gājēju ceļa un 

veloceliņa izbūve gar autoceļu A7, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads (posms no zemes gabala 

ar kad Nr.80700080960 līdz īpašumam Annužas)” realizācijai. 

Atklāti balsojot  ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

Par papildināto 2021.gada 18.februāra Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt papildināto 2021.gada 18.februāra Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

2. Par zemes piešķiršanu nomā Inesei Mazurekai uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Rāmaviņa”, Rāmavā, kadastra numurs 8070 007 0290 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Inesei Mazurekai uz daļu no 

pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Rāmaviņa”, Rāmavā, kadastra numurs 8070 007 0290”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,0310 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Rāmaviņa”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0290) 

Inesei Mazurekai, personas kods 220177-12088, dzīvojošai Bērzu ielā 7-44, Baložos, Ķekavas 

novadā, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2023.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) 

dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.1.  

 

Plkst. 10:14 sēdē sāk piedalīties Valts Variks 

 

3. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- ,,Silmētras” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā  

,,Silmētras”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma ,,Silmētras”, kadastra numurs 8070 

008 0468, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 008 01173 1.9710 ha platībā, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2021-5. 

 

Lēmums Nr.2.  

 

 

4. Par detālplānojuma ,,Titurgas iela 31” grozījumu izstrādes uzsākšanu  nekustamajam 

īpašumam Titurgas ielā 33, Baložos 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Andis Damlics, Voldemārs Pozņaks, Andris Ceļmalnieks, Agnese 

Geduševa, Valts Variks, Jolanta Jansone. 



4 

 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma ,,Titurgas iela 31” grozījumu izstrādes 

uzsākšanu  nekustamajam īpašumam Titurgas ielā 33, Baložos, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds 

Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 3 (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Valts 

Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Atcelt Ķekavas novada domes 2020. gada 23. aprīļa lēmuma Nr. 8. “Par detālplānojuma 

“Titurgas iela 31” grozījumu izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Titurgas ielā 33, 

Baložos, Ķekavas novadā” 4.-6. punktu. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) noslēgt vienošanos ar 

nekustamā īpašumā Titurgas ielā 33 (kadastra numurs 8007 001 1014), Baložos, Ķekavas 

novadā, 1,0013 ha platībā (turpmāk – Nekustamais īpašums) īpašnieku par detālplānojuma 

grozījumu, kas uzsākti, pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2020.gada 23. aprīļa 

lēmuma Nr. 8. “Par detālplānojuma “Titurgas iela 31” grozījumu izstrādes uzsākšanu 

nekustamajam īpašumam Titurgas ielā 33, Baložos, Ķekavas novadā”, un 2020. gada 30. 

novembra līguma Nr. 12-6/20/10 izbeigšanu, t.sk. Pašvaldības izdevumu apmaksu. 

3. Atļaut uzsākt detālplānojuma “Titurgas iela 31” grozījumu izstrādi izmantošanas veidiem – 

Savrupmāju apbūve (11001), Tirdzniecības un/vai pakalpojumu objektu apbūve (12002) un 

Labiekārtota publiskā ārtelpa (24001) - Nekustamajā īpašumā saskaņā ar darba uzdevumu 

Nr. D-2021-06 (1. pielikums). 

 

Damlics - Par balsojumu. Atturējos balsojumā, jo man nav skaidra šī te Attīstības un 

uzņēmējdarbības atbalsta komitejas vadītājs mani nepārliecināja, komitejā mēs spriedām par 

pavisam citiem jautājumiem, kas protams, arī ir svarīgi. Tā kā šī teritorija ir tik tuvu ezeram, 

šobrīd noteikti neesmu pret šo attīstību, bet atturos jo nav skaidra šo tīklu attīstības jautājumi. 

Geduševa par balsojumu – Es arī vēlējos izteikties, paskaidrot kāpēc es balsojumā balsoju 

,,Atturos, bet šoreiz es to izmantoju, nevaru teikt, ka esmu pret, jo es saprotu, ka privātīpašnieks 

vai attīstītājs ir situācijas ķīlnieks Domes neizdarības priekšā. un šis ir tas gadījums un tādā 

zemā vietā tuvu Titurgas ezeram kurā mēs par ļoti spēcīgām summām attīstam peldvietas un 

atpūtas vietas pie ūdens un aicinām cilvēkus tur pavadīt savu laiku, kur peldās mūsu bērni, 

turpat mēs vēl cīnamies ar veciem kanalizācijas jautājumiem no vienas puses  un otrā pusēm 

urbjam un atkal taisām jaunus lokālos risinājumus, pilnīgs absurds, pilnīgs manuprāt esošais 

BKS vadītājs pusotra gada laikā, ko viņš ir pavadījis amatā, varēja mazliet piestrādāt pie tīklu 

attīstības plāna vai vismaz likt kā argumentu, ka mums tāds ir. Jā, protams, līdzekļi no gaisa 

nekrīt un kaut kur pekšņi neparādās, bet, manuprāt, šis ir no Domes puses neizdarības 

jautājums. Tāpēs es atturējos. 

Pozņaks – Es gribētu visus nomierināt. Šobrīd šajā detālplānojumā ko mēs izskatījām balsoju 

,,Par” divu iemeslu dēļ. Pirmkārt, mums nav nekādu tiesiska pamata  ierobežot īpašnieku kā 

rīkoties savā nekustamajā īpašumā, tas ir viens, otrs, tas, ka īpašnieks piedāvā risinājumus un 

ļoti loģiskus, ar cerību, protams, ka būs izbūvēta kanalizācija pa Titurgas ielu, viņš veiks 

pieslēgumu. Bet līdz tam laikam risinājums kas ir ietverts, tas ir slēgtā, izsmeļamā aka. Tas ir 

labākais risinājums no trijiem, kādi pastāv.[..] 

 

Lēmums Nr.3.  

 



5 

 

5. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- ,,Klucīši” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 

,,Klucīši”, Ķekavā, ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”.  

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma ,,Klucīši”, kadastra numurs 8070 008 

3269,  zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1173 3.2700 ha platībā, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā saskaņā ar darba uzdevumu Nr.D-2021-4. 

 

Lēmums Nr.4.  

 

6. Par zemes ierīcības projekta – kā papildinājuma detālplānojumam „Svelmes” - 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ,,Svelmes ceļš un Ziediņu ceļš”  Daugmalē, 

Daugmales pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta – kā papildinājuma detālplānojumam 

„Svelmes” - apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ,,Svelmes ceļš un Ziediņu ceļš”  

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Kaspara Kūkuma (sertifikāts Nr. AA0014) izstrādāto 

zemes ierīcības projektu, kura grafiskā daļa elektroniski parakstīta 2021.gada 4. februārī plkst. 

10:08, nekustamā īpašuma ,,Svelmes ceļš un Ziediņu ceļš” (kadastra numurs 8056 002 0803) 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanai - kā detālplānojuma ,,Svelmes” 

papildinājumu.  

 

Lēmums Nr.5.  

 

7. Par nekustamā īpašuma Mežezera ielā 3,  Baložos lietošanas mērķa maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 



6 

 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Mežezera ielā 3,  Baložos, Ķekavas novadā 

lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma Mežezera ielā 3 (kadastra numurs 8007 001 0373), Baložos, 

Ķekavas novadā, 1833 m² platībā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

 

Lēmums Nr.6. 

  

8. Par adrešu un NĪLM kodu piešķiršanu detālplānojumā ,,Dzelzkaļi” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par ielu nosaukumu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

piešķiršanu detālplānojuma ,,Dzelzkaļi” teritorijā, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Parcelei Nr. 7, kadastra apzīmējums 8070 008 3633, piešķirt nosaukumu: Dzelzkaļu iela, 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

2. Parcelei Nr. 8, kadastra apzīmējums 8070 008 3634, piešķirt nosaukumu: Dzelzkaļu iela, 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

3. Parcelei Nr. 7, kadastra apzīmējums 8070 008 3633, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101), zemesgabalam 0.2800 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta). 

4. Parcelei Nr. 8, kadastra apzīmējums 8070 008 3634, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (NĪLM kods 1101), zemesgabalam 0.0100 ha platībā (zemesgabala platība pie 

uzmērīšanas var tikt precizēta). 

5. Atlikušajai Detālplānojuma teritorijai – zemes vienībai “A” ar aptuveno platību 3.32 ha 

(atbilstoši grafiskajam pielikumam) – saglabāt adresi: Rēderu iela 26, Krogsils, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads (adresācijas  klasifikators 106707091) un piešķirt dalīto nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLM kods 0101) 3.2000 ha platībā un individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM 

kods 0601) 0.1200 ha platībā. 

 

Lēmums Nr.7.  



7 

 

9. Par dzīvojamās platības maiņu Tatjanai Bidzānei 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

Jautājumu sadaļa - Juris Žilko, Anastasija Prokopenko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa maiņu Tatjani Bidzānei”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris Jerums, 

Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Grozīt ar Tatjanu Bidzāni, personas kods 230388-12330, 2010.gada 30.augustā noslēgto 

dzīvojamās telpas – dzīvokļa īres līgumu Nr.16, nosakot, ka dzīvojamās telpas-dzīvokļa Nr.512, 

Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, vietā tiek izīrēta dzīvojamā 

telpa-dzīvoklis Nr.511, Gaismas ielā 19 k-8, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, uz 

laiku līdz 2024.gada 31.janvārim. 

  

 

Lēmums Nr.8.  

 

 

10. Par īres līguma pagarināšanu, T.B. 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa Nr.22, Skolas ielā 7, Baložos, 

Ķekavas novadā, īres līguma pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pagarināt Tatjanai Budņevičai, personas kods 031063-10626, dzīvojamās telpas – dzīvokļa 

Nr.22, Skolas ielā 7, Baložos, Ķekavas novadā, īres līgumu līdz 2026.gada 28.februārim. 

 

 

Lēmums Nr.9.  

 

 

11. Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2019. gada 20. jūnija saistošajos noteikumos 

Nr. 10/2019 ,,Par pašvaldības atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem 

bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem” 

Par jautājumu ziņo Agnese Mence-Katkeviča, Anastasija Prokopenko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 



8 

 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.4/2021 

,,Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2019. gada 20. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 

10/2019 ,,Par pašvaldības atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc 

pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem”” apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 4/2021 “Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2019. gada 20. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 10/2019 “Par pašvaldības 

atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, 

audžuģimenēm un aizbildņiem”” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

Lēmums Nr.10.  

 

 

12. Grozījumi PA Ķekavas ambulance Darbinieku atlīdzības nolikumā (saistībā ar 

valsts noteiktajām Covid-19 speciālajām piemaksām) 

Par jautājumu ziņo Juris Jerums. 

Jautājumu sadaļa - Juris Žilko, Juris Jerums. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par grozījumu Ķekavas novada pašvaldības aģentūras ,,Ķekavas 

ambulance” nolikumā ,,Pašvaldības aģentūras ,,Ķekavas ambulance” darbinieku atlīdzības 

nolikums””.  

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats (manuāli), Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks 

(manuāli), Indra Priede, Anastasija Prokopenko (manuāli), Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības aģentūras „Ķekavas ambulance” 2015.gada 12.novembra 

nolikumā „Pašvaldības aģentūras „Ķekavas ambulance” darbinieku atlīdzības nolikums”, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2015.gada 12.novembra lēmumu Nr. 1.§ 10. (protokols 

Nr. 31.), grozījumu, papildinot nolikumu ar 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.4. iestādes vadītājs var noteikt vispārējo piemaksu, kas pārsniedz Nolikumā 

noteikto vispārējās piemaksas apjomu, ja to nosaka atsevišķi normatīvie tiesību akti 

un vienlaikus tajos ir noteikts piemaksas apmērs, tās noteikšanas pamatojums, kā arī 

laikposms, uz kuru nosakāma piemaksa.”. 

 

 

Lēmums Nr.11.  

 

 



9 

 

13. Par Ķekavas novada  reorganizācijas plāna konstatējumu daļas apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Andris Ceļmalnieks, Līga Mizovska. 

Jautājumu sadaļa - Andris Ceļmalnieks, Līga Mizovska, Valts Variks, Jānis Zvaigzne, Juris 

Žilko, Agnese Geduševa, Evita Egle, Arnolds Keisters, Aigars Vītols. 

Sēdes vadītājs lūdz līdz lēmuma parakstīšanai izdarīt tehniska rakstura labojumus precizējot 

lēmuma lemjošajā daļā pielikumu nosaukumus. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada  reorganizācijas plāna konstatējumu daļas 

apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējumu daļas. 

 

Lēmums Nr.12.  

 

 

14. Par dzīvojamās platības izīrēšani, I.B. 

Par jautājumu ziņo Andris Ceļmalnieks, Anastasija Prokopenko. 

Jautājumu sadaļa - Agnese Geduševa, Anastasija Prokopenko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par ¼ daļas no dzīvojamās telpas-dzīvokļa izīrēšanu Ilgonim 

Baumanim”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izīrēt Ilgonim Baumanim, personas kods 311267-11580, ¼ daļu no dzīvojamās telpas Nr.73, 

Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, līdz 2021.gada 31.maijam. 

 

 

Lēmums Nr.13.  

 

 

15. Par aizņēmuma ņemšanu un līguma slēgšanu projekta ,,Gājēju ceļa un veloceliņa 

izbūve gar autoceļu A7, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads (posms no zemes gabala ar 

kad Nr.80700080960 līdz īpašumam Annužas)” realizācijai 

Par jautājumu ziņo Andris Ceļmalnieks. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Aivita Zavadska, Andis Damlics, Juris Križanovskis, Juris 

Žilko. 



10 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par aizņēmuma ņemšanu un līguma slēgšanu projekta ,,Gājēju ceļa 

un veloceliņa izbūve gar autoceļu A7, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads (posms no zemes 

gabala ar kad Nr.80700080960 līdz īpašumam Annužas)” realizācijai”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Iesniegt VARAM investīciju projekta „Gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar autoceļu A7, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads (posms no zemes gabala ar kad Nr.80700080960 līdz 

īpašumam Annužas)” pieteikumu, lai pretendētu uz Valsts kases kredīta pieejamību. 

 

 

Lēmums Nr.14.  

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:43 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS1) A.Ceļmalnieks 

 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS2) Aija Videniece 

 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


